
Příjmy 2016/2017

zůstatek z předchozího období na vkl.knížce (Česká spořitelna) 97 347,00 Kč                 

pokladní hotovost 66 105,00 Kč                 

příspěvky rodičů 90 000,00 Kč                 

předpokládaný výnos z plesu 15 000,00 Kč                 

Příjmy celkem 268 452,00 Kč        

Výdaje

Příspěvek na exkurze, výlet s exkurzí 25 000,00 Kč                 

Příspěvek na maturitní tabla 14 000,00 Kč                 

Příspěvek na mezitřídní soutěže 7 000,00 Kč                   

Knižní a věcné odměny pro účastníky soutěží, vyznamenané žáky, maturanty 20 000,00 Kč                 

Příspěvěk na cestovné , startovné  na soutěže 10 000,00 Kč                 

SOČ , školní, okresní, krajské, republikové kolo. 10 000,00 Kč                 

Vstupné a doprava do divadla 20 000,00 Kč                 

Příspěvk na dopravu a vstupné (veletrhy, kulturní a sportovní akce) 20 000,00 Kč                 

Příspěvek na odměny při soutěžích DM 5 000,00 Kč                   

Příspěvek sociálně slabým žákům na společné kulturní a sportovní akce 3 000,00 Kč                   

Ostatní výdaje, poštovné, kanc.potřeby aj. 2 000,00 Kč                   

Výdaje celkem 136 000,00 Kč        

Plánovaný zůstatek hospodaření 132 452,00 Kč        

Sestavil: výbor Sdružení rodičů při SŠIEŘ v Rožnově p.R. dne  27.11.2017

Rozpočet byl schválen členskou schůzí Sdružení rodičů při SŠIEŘ Rožnov p.R.

v Rožnově p.R. dne  28.11.2017

Ing. Anna Zejdová

předseda sdružení 

Rozpočet  na školní rok 2017/2018


